第２号様式（第７条関係）

戸田市ブロック塀等撤去・築造等事業支援補助金交付決定通知書

第       号

年   月   日

         様

      戸田市長  氏 名   印

  年  月  日付けで申請のあった補助金の交付につきましては、次の

とおり決定しましたので、戸田市ブロック塀等撤去・築造等事業支援補助金交

付要綱第７条の規定により通知します。

補 助 年 度  交 付 番 号

事 業 の 種 別  （ 撤去 ・ 築造等 ）

事業の実施場所 戸田市

事 業 の 規 模

（ 撤 去 ）

種類

延長             ｍ

高さ             ｍ

事 業 の 規 模

（ 築 造 等 ）

種類

長さ             ｍ

高さ             ｍ

補助対象事業費                円（税込）

交 付 決 定 額                 円

交 付 条 件

１ 補助事業の内容を変更または中止する場合において

は、市長の承認を受けること。

２ 補助事業が予定の期間内に完了しない場合または補

助事業の遂行が困難となった場合においては、速やか

に市長に報告して、その指示を受けること。